



한국화학시험연구원

150-038 서울특별시 영등포구 영등포동 8가 88-2
Tel : 02-2164-0011 Fax : 02-2634-0016

시험 성적서

우 306-130 대전광역시 대덕구 평촌동 539-3

TEL (042)931-8511~3 FAX (042)931-8514

성적서번호 : TAD-004155

접수 일자 : 2009년 08월 06일

대표자 : 김시원

시험완료일자 : 2009년 08월 17일

업체명 : 한국하니소(주)

주소 : 충남 당진군 송악면 복운리 1668

시료명 : 그라스울

시험결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
석면	%		검출안됨	EPA-600/R-93-116(XRD, PLM)

* 석면

백석면 : 검출안됨

갈석면 : 검출안됨

청석면 : 검출안됨

트레모라이트 : 검출안됨

악티노라이트 : 검출안됨

안소필라이트 : 검출안됨

* EPA-600/R-93-116 : Method For The Determination Of Asbestos In Bulk Building Materials

용도 : 품질관리용

비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

Yun-Ho Choi

시험원 : 최윤호
Tel : 031-999-3121

Mu-Sang Lyu

기술책임자 : 유무상
E-mail : ymsang@ktr.or.kr

2009년 08월 17일



한국화학시험연구원장

